

موافقت سازمان لیگ با تعویق یک‌هفته‌ای بازی استقلال و پرسپولیس

دربی ۲۹ به ۷ آذر موکول شد



به نظر می‌رسد که سرانجام اصرار مسئولان باشگاه استقلال مبنی بر تعویق یک‌هفته‌ای آخرین دیدار دور رفت لیگ برتر در برابر پرسپولیس نتیجه داده است و مسئولان سازمان لیگ با انتقال زمان دربی پایتخت از ۳۰ آبان به ۷ آذر موافقت کرده‌اند. برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران در برابر کره جنوبی در ورزشگاه آزادی تهران در تاریخ ۲۷ آبان و فاصله سه‌روزه تا دربی پایتخت دلیل درخواست استقلالی‌ها برای تعویق دربی بود و این در حالی است که روز دوم آذر هم قرار است جام حذفی برگزار شود. این در حالی است که مسئولان باشگاه پرسپولیس پیش از این اعلام کرده بودند که تنها در صورتی با تعویق دربی موافقت خواهند کرد که پرسپولیس‌ها بین زمان برگزاری

دیدار ایران و کره جنوبی تا دربی در جام حذفی بازی نداشته باشند. اما غلامرضا بهروان، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد که سازمان لیگ با تعویق دربی موافقت کرده است. کمیته مسابقات لیگ بود که با تغییر تاریخ این بازی موافقت کرد تا دربی پایتخت یک هفته به تعویق بیفتد. این برای اولین بار است که بعد از اعلام زمان دیدار حساس دو تیم استقلال و پرسپولیس زمان این مسابقه حساس تغییر خواهد کرد. با توجه به مشکل پیش آمده بین فدراسیون فوتبال و صداوسیما و عدم پخش مسابقات لیگ برتر، احتمال پخش دربی هم بسیار کم‌تر گن بود اما با این اتفاق زمان بیشتری را در اختیار طرفین گذاشت تا بر سر حق پخش مسابقات با هم به توافق برسند.

توصیه محمد دادگان، به اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال:

با خودتان خلوت کنید



کنایه به برنامه ۹۰

در بخش دیگری از حرف‌های دادگان کنایه‌ای هم به نظرسنجی برنامه ۹۰ زده شد. اینکه چرا به جای نظرسنجی‌های سرگرم‌کننده به نظرسنجی‌های پایه‌ای نمی‌پردازند. دادگان بدون اینکه نامی از برنامه ۹۰ ببرد، گفت: «بیاوند به جای نظرسنجی سرگرم‌کننده در مورد مشروعیت و مقبولیت فدراسیون نظرسنجی کنند. از مردم که صاحبان اصلی فوتبال کشور هستند بپرسند که این آقایانی که الان در فدراسیون هستند بمانند یا بروند؟ تا کی می‌خواهند با خنده و شوخی با مسائل فوتبال برخورد کنند؟ تا کی می‌خواهند فقط بخندند؟ این مردم الان عصبانی هستند و مطمئن باشید اگر نظرسنجی بگذارند رای به عدم کفایت آقایان می‌دهند. مردم وقتی به‌رغم عدم پخش، از بازی‌های فوتبال استقبال نمی‌کنند پس اساسا این مردم چنین فوتبالی و فدراسیونی را نمی‌خواهند.» دادگان باز از مجمع عمومی فدراسیون فوتبال خواست تا با خودشان خلوت کنند. نکته جالب این بود که دیروز هیچ کدام از سایت‌ها و خبرگزاری‌های رسمی حرف‌های دادگان را پوشش نداده بودند و این باعث تعجب است و باید واکاوی شود.

در فدراسیون فوتبال، دو بار هم

علی‌آبادی را ندیده است و یکی، دو باری هم که دیده به او گفته که برای فوتبال مشکل پیش می‌آورد.

معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی گفت که ایشان (محمد علی‌آبادی رئیس سازمان تربیت بدنی دوره اول ریاست‌جمهوری محمود احمدی‌نژاد) حتی نمی‌دانست فوتبال چندنفره بازی می‌شود و فکر می‌کرد فوتبال ورزشی ۱۲ نفره است و یک بار هم که تیم ملی را رنج کرده بود گفته بود این ۱۲ نفر در زمین باشند بهتر است.

محمد دادگان در جایی دیگری از حرف‌هایش به این اشاره کرد که علی‌آبادی دستور داده بود بازیکنانی

فرشید قاضی - حضور معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در برنامه

ورزش از نگاه دو جمعه‌شب حال و هوای ویژه‌ای به این برنامه داده بود. این در حالی بود که قرار بود درباره نقش مجامع فدراسیون‌ها در برنامه بحث شود. مهمانان برنامه محمد دادگان رئیس سابق فدراسیون فوتبال، احمد دینامالی رئیس سابق فدراسیون قایقرانی، محمدرضا یزدانی خرم رئیس سابق دو فدراسیون والیبال و کشتی و علی‌جوادی سردبیر روزنامه خبر ورزشی بودند.

برنامه که آغاز شد همه بحث‌ها به سمت فوتبال و دادگان می‌رفت و البته معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی هم حرف‌های مهم و کلیدی در این برنامه درباره مجامع و نقش آنها زد. در هر حال بحث برنامه مجامع بود اما چون سه رئیس فدراسیون موفق به این برنامه رفته بودند که در دولت محمود احمدی‌نژاد کنار گذاشته شده بودند صحبت‌ها داغ و شنیدنی بود. هنوز برنامه شروع نشده، مجری برنامه از نحوه برکناری محمد دادگان پرسید تا برنامه داغ شود. نکته جالب برنامه این بود که دادگان در طول دو ساعت برنامه حتی یک‌بار هم نام محمد علی‌آبادی را بر زبان نیاورد.

دستان برکناری

داستان برکناری محمد دادگان از زبان خودش همیشه نکات تازه‌ای دارد. اینکه خبرگزاری فرانسه قبل از اینکه خودش بداند خبر برکناری‌اش را اعلام کرده است.

محمد دادگان بدون اینکه نام محمد علی‌آبادی را ببرد گفت قبل از اینکه به من بگویند به خبرگزاری‌های خارجی گفتند و بعد از خبرگزاری فرانسه از سب بلاتر شنیدم که برکنار شدم. این اتفاق در بین دو نیمه بازی تیم‌های ایران و آنگولا افتاده بود.

دادگان در برنامه ورزش از نگاه دو اعلام کرد که در طول دوران ریاستش

جمله قصار روز

ابراهیم ثنائی
مدیرعامل اسبق پیکان:
به دلیل اینکه ادبیاتم یکنواخت بود از مدیریت باشگاه پیکان استعفا دادم.



توییت

سردار آزمون:
آقای ماهینی گل، اینشالله موفق باشی تو تیم جدیدت.



رود گولیت:
دیروز به اکادمی جوانان میلان رفتم.



رسانه



Rich kids of football

سایت برنامه ۹۰ در مطلبی جالب توجه فوتبالیست‌هایی که قراردادهای میلیاردی دارند را به بچه‌پولدارهای تهران تشبیه کرده است و از جهت گرفتن کارت‌های معافیت جعلی مقایسه جالبی انجام داده و اتفاقا با تیتز «ریچ کیزز آف فوتبال» به نکات جالبی اشاره کرده است و کارهای آنها را با صفحه معروف «ریچ کیزز آف تهران» مقایسه کرده بود که البته بازیکنان کارها و ماشین‌ها و زندگی‌شان را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند.

فیس‌بال



وقتی میمون ماشینش را گاز گرفت

آدام لالانا در صفحه شخصی‌اش یک خاطره جالب از اولین روزهای پیوستنش به لیورپول را نوشته است. اینکه زمانی که وی به همراه پسر کوچکش به پارک نوسلی رفته بود در حین برگشت از پارک دیده است که بخشی از شیشه‌های خودرویش نیست چراکه میمون‌ها آن را گاز گرفته‌اند. به همین خاطر دیگر به آن پارک برنمی‌گردد.

کیوسک

روزنامه‌های گل و خبر ورزشی در دو صفحه متفاوت صفحه یک را بسته‌اند. صفحه یک خبر ورزشی طبق معمول شلوغ است و صفحه یک گل خلوت. البته خبر ورزشی صفحه یکش را به ماجراهای پرسپولیس و پیام صادقیان اختصاص داده اما گل عکس‌العمل‌های حنیف عمران‌زاده را در زمان گل خوردن استقلال از صبا، روی جلد برده است. خبر ورزشی از قول درخشان نوشته است که پیام صادقیان به شهرش برگردد. گل هم با تیتز فریاد بچه‌گول، تیتز اصلی‌اش را به استقلال اختصاص داده، ضمن اینکه در بالای صفحه هم ماجرای درخشان و پیام صادقیان روی جلد رفته است.

گل



خبر ورزشی



رونالدو به ۷۰۰ رسید

رونالدو دیشب و در ۲۹ سالگی هفتصدمین بازی رسمی دوران فوتبالتش را انجام داد. کریستیانو رونالدو با کوله‌باری از افتخارات دیشب به رکورد ۷۰۰ بازی در دوران فوتبالتش دست پیدا کرد. این مهاجم که ۱۳ فصل در بالاترین سطح فوتبال رقابت کرده، در ۶۹۹ بازی قبلی خود موفق شده که ۴۴۷ گل به ثمر برساند و به میانگین ۰٫۶۳ گل در دوران فوتبال خود دست پیدا کند. برخی معتقدند که با روند فعلی و میانگین ۵۰ بازی در هر فصل او می‌تواند تا پایان قراردادش با رئال (سال ۱۸ ۲۰ و ۳۳ سالگی) به رکورد ۹۰۰ بازی برسد.

بهروان گفت باطل است کمالی گفت باطل نیست

سرگیجه درماجرای کارت پایان خدمت مهدی کریمیان



و کارت معافیت بازیکن استقلال باطل نشده است.» سردار کمالی با رد اسامی جدید مطرح شده در این باره گفت: «بررسی‌ها در حال انجام است و اسامی بازیکنانی که کارت‌شان باطل می‌شود نیم‌فصل اعلام خواهد شد. تا آن زمان هر نامی که مطرح شود تنها گمانه‌زنی است. موضوع کارت‌های معافیت بازیکنان در شورای پزشکی در حال بررسی است و به محض اینکه تکمیل شود تا نیم‌فصل به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ارائه خواهد شد.» این در حالی است که میرشاد ماجدی، سرپرست استقلال هم اعتقاد دارد که کریمیان خودش گفته که به سربازی رفته و کارت جدیدش را تیرماه سال ۱۳۹۳ دریافت کرده است.

با صحبت‌های دیروز غلامرضا بهروان مبنی بر باطل شدن کارت معافیت مهدی کریمیان، هافبک این فصل استقلال، داستان کارت‌های جعلی وارد فاز تازه‌ای شده است. غلامرضا بهروان اعلام کرده بود که از قبل به باشگاه استقلال نامه‌ای داده شده بود مبنی‌بر اینکه این بازیکن مشکلاتی در کارت معافیتش دارد و به همین دلیل نمی‌تواند در استقلال بازی کند و به همین دلیل کارت معافیت کریمیان باطل شده و کارت بازی‌اش هم از درجه اعتبار ساقط شد. اما دیروز سردار کمالی، معاون اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح در مورد اینکه گفته شده است کارت مهدی کریمیان، بازیکن استقلال، باطل شده است، اعلام کرد: «این موضوع صحت ندارد

کیشه



مارکا

روزنامه مارکا با اشاره به بازی دیشب رئال‌مادرید و گراناتا نوشته است: «این‌ها شما را درهم می‌گویند.» این روزنامه اسپانیایی در ادامه نوشته است: «رئال‌مادرید با کریستیانو و ایسکو به دنبال بازدهمین برد پیاپی مقابل گراناتاست و به قوای هجومی خود در خانه باور دارد.»



آاس

روزنامه آس با روی جلد بردن عکسی از کریس رونالدو نوشته است: «رونالدو به ۷۰۰ بازی رسید.» او در این مدت ۴۴۷ گل زده است که ۲۷۳ تای آنها در رئال بوده است.» این روزنامه با اشاره به بازی دیشب رئال هم نوشته است: «بازیکن پرتغالی با شتاب بالا به زمین گراناتا می‌رود.»



موندو دیپورتیوو

روزنامه موندو دیپورتیوو با اشاره به بازی دیشب بارسلونا و سلتاویگو نوشته است: «ستاره بالاخره در نیوکمپ به میدان می‌رود.» این روزنامه در ادامه نوشته است: «با حضور بازیکن اروگوئه‌ای، بارسلونا باید ایمانش را بازپس گیرد و صدرنشینی را ادامه دهد. سوارز در ترکیب اولیه و کنار مسی و نیمار بازی می‌کند.»



کوریه ره دلو اسپورت

روزنامه کوریه ره دلو اسپورت با اشاره به بازی دیشب رم و ناپولی و تنش بازی فصل پیش این دو تیم نوشته است: «ناپولی - رم به نام چیرو. اجازه دهید فوتبال برنده نشود. تنش بالاست.» در استادیوم قفل شده.» این روزنامه در تیتزی دیگر یک پیام از توتی به چاپ رسانده است: «دیگر خشونت تکرار نشود.»

سوزه



یادداشت

حق با دادگان است

منصورعظیم‌زاده‌دیپلی
رئیس سابق کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال

حرف‌های دادگان در میزگرد برنامه ورزش از نگاه دو حاوی سه نکته قابل توجه بود. نخست اینکه دادگان حق پخش را حق فوتبال نامید، اما حق این فدراسیون ندانست. این مسأله مهمی بود. دادگان در مصاحبه‌های گذشته خودش هم ورود این حجم از پول به ورزش فوتبال را صحیح نمی‌دانست و معتقد بود هیچ بازیکنی بالاتر از ۱۰۰ میلیون تومان نمی‌ارزد. دومین نکته صحبت‌های دادگان در برنامه جمعه شب که تا بامداد دیروز طول کشید، درخواست انجام یک نظرسنجی درباره مقبولیت فدراسیون و نوع مدیریت آن در این سال‌ها بود. او اعتقاد داشت صدا و سیما و برنامه‌های ورزشی آن به جای انجام نظرسنجی‌های تفریحی و سرگرمی بهتر است نظرسنجی‌ای در این باره ترتیب بدهند تا میزان مقبولیت و احتمالا محبوبیت‌شان مشخص شود. حقانیت دادگان در این موضوع زمانی مشخص می‌شود که نکته سوم حرف‌های دادگان را به وقت مورد واکاوی قرار دهیم؛ اینکه مردم با نرفتن به ورزشگاه‌ها در طول این دو هفته که بازی‌ها پخش نشده میزان مقبولیت آقایان فدراسیون‌نشین را نشان داده‌اند. دادگان به درستی اعتقاد داشت اینکه بازی پرسپولیس و پیکان دو هزار نفر تماشاگر داشته حاوی یک پیام روشن مبنی‌بر قبول نداشتن فوتبالی است که فدراسیونی‌ها در این هفت سال ساخته‌اند. به نظر من این یک حرف بسیار منطقی و درست است. حقانیت حرف دادگان را می‌توانیم در برنامه یک ماه پیش «عضیا» که از شبکه سوم سیما پخش می‌شود، جست‌وجو کنیم؛ جایی که همسر علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «من از حاج آقا خواستم حالا که مسئولان او را نمی‌خواهند از این پست کناره‌گیری کند و به او وگفتم چرا به نظر مردم احترام نمی‌گذاری اینجاست که کفاشیان بعد از پخش این آیتم هیچ صحبتی در این مورد به میان نیاورد و به اصطلاح عامیانه موضوع را «پیچاند». بنظر من اتفاقاتی که در این چند ماهه در فوتبال کشور رخ داده تکرار اتفاقات سال ۸۹ است. آن زمان هم تیم‌های پایه نتیجه گرفته بودند، کرسی AFC از دست رفته بود و تیم ملی در جام ملت‌ها حذف شده بود. حالا هم تیم‌های پایه نتیجه گرفته‌اند و معلوم نیست بتوانیم کرسی AFC را به دست بیاوریم یا در جام ملت‌ها موفق شویم.